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 Lista e kandidatëve nëpër salla  
 

Fakulteti: 

Departamenti/Dega/Programi: 

Drejtimi: 

Fakulteti Juridik 

Juridik 

Juridik 
 

Salla: Amf. i madh 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

1 Adea Gëzim Ademi 

2 Adilona Latush Miftari 

3 Adri Fejzullah Dumani 

4 Adrian Brahim Muqolli 

5 Adriatik Shiqeri Mustafa 

6 Adhurim Rrahman Hoti 

7 Agnesa Avni Ibrahimi 

8 Agon Qamil Maksutaj 

9 Agon Agim Bruti 

10 Agon Sevdaim Vitia 

11 Agon Ali Çeliku 

12 Alb Eshref Shabani 

13 Albanë Mehmet Pllana 

14 Alberina Lumni Gashi 

15 Albesa Armend Llapi 

16 Albi Faruk Maxhuni 

17 Albin Valdet Shala 

18 Albin Hizdri Zymeri 

19 Albin Shefket Sahiti 

20 Albion Muharrem Gashi 

21 Albiona Hysni Krasniqi 

22 Albulena Bujar Pergjegjaj 

23 Albuna Skender Shefkiu 

24 Ali Arian Gashi 

25 Alisa Heset Mustafa 

26 Alketa Fikret Gashi 
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27 Altesa Arsim Mujaj 

28 Altesa Flurim Likaj 

29 Altida Hasim Makolli 

30 Altin Driton Mulaj 

31 Altin Arsim Nikqi 

32 Altina Fahredin Ilazi 

33 Altina Gëzim Spanca 

34 Altuna Muhamet Gashi 

35 Altuna Skender Zubaku 

36 Amar Naim Makolli 

37 Amar Hasan Zogaj 

38 Amir Mustafa Gashi 

39 Ana Bajram Sherifi 

40 And Afrim Jashari 

41 Andi Armend Kërveshi 

42 Andi Agron Gashi 

43 Andra Bajram Beqiraj 

44 Anduena Fisnik Selimi 

45 Anduesa Shkelzen Shehu 

46 Anea Jeton Mekuli 

47 Anesa Besnik Hamzai 

48 Anila Selim Latifi 

49 Anila Muhamet Haziri 

50 Anila Gjon Kabashi 

51 Anisa Riza Rexhepi Haliti 

52 Anisa Astrit Hoxha 

53 Anisa Gëzim Selimi 

54 Anisa Muhamed Azemi 

55 Anisa Isa Berisha 

56 Anisa Burim Murati 

57 Anisa Xhelil Karavidaj 

58 Anisa Lulzim Shaqiri 

59 Anisa Arian Agushi 

60 Anita Nehat Tusha 

61 Anita Sali Dauti 
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62 Anita Abaz Veselaj 

63 Anita Qefser Mehmeti 

64 Anri Ekrem Hoxha 

65 Arbesa Driton Prokshi 

66 Arbër Fatmir Gecaj 

67 Arbër Lutfi Hoxha 

68 Arbina Flurim Gashi 

69 Arbnor Valdet Dobraj 

70 Arbresha Musa Asllani 

71 Ardbin Shkumbin Haxhaj 

72 Ardita Petrit Rrustemi 

73 Aresa Fatmir Terbuja 

74 Argjent Isë Gacaferi 

75 Arian Avdi Mustafa 

76 Arianita Isak Hoxha 

77 Ariona Lulzim Berisha 

78 Arita Nexhat Syla 

79 Arjeta Kadrush Reçi 

80 Arjona Musli Mustafaj 

81 Arlind Arben Lushtaku 

82 Arlinda Selim Raka 

83 Arlinda Besnik Rusi 

84 Armisa Gezim Gajraku 

85 Arnisa Gafurr Hasani 

86 Arsa Ardian Behra 

87 Art Ragip Ramizi 

88 Art Ragip Sheqiri 

89 Arta Hakif Shabani 

90 Artina Ismet Maloku 
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Salla: Kati 1-rë Amf. i Vogël-Juridik 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

91 Artina Ismet Sopjani 

92 Artiola Adil Kurti 

93 Arxhend Xhevdet Hoti 

94 Aulona Afrim Berisha 

95 Aulona Naim Xhigoli 

96 Aulona Haxhi Jashari 

97 Aureola Xhevdet Krasniqi 

98 Auresë Ilaz Zeqiri 

99 Aurora Xhevdet Demiri 

100 Azemine Rrahim Vrellaku 

101 Belina Vllaznim Hodaj 

102 Belinda Nezir Hakaj 

103 Benita Armend Gela 

104 Besa Gazmend Gashi 

105 Beta Avni Mirena 

106 Bleart Ruzhdi Bytyqi 

107 Bled Burim Krasniqi 

108 Blenda Omer Mjekiqi 

109 Blendi Valdet Gashi 

110 Blendon Dervish Demaj 

111 Blenera Besim Mani 

112 Bleona Mexhid Shala 

113 Bleona Beqir Dedinca 

114 Blerina Nexhat Kusari 

115 Blerina Xhevdet Alija 

116 Blerina Xhevat Pollomi 

117 Bleron Skender Ajeti 

118 Blerona Mentor Shala 

119 Blin Ejup Gashi 

120 Blinera Bafti Avdija 

121 Blinerë Zahir Hajdini 
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122 Bulina Blerim Reka 

123 Bulinë Rexhep Kastrati 

124 Buna Artan Hadri 

125 Butrint Kamer Bajrami 

126 Dardan Bajram Hasku 

127 Daris Bardhyl Dinaj 

128 Dea Lulzim Haliti 

129 Delfina Qamil Muqaj 

130 Denis Besim Gjyrevci 
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Salla: Kati 1-rë Amf. i Vogël-Ekonomik 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

131 Denisa Sedat Canaj 

132 Diana Rrahim Halimi 

133 Diana Kristë Markaj 

134 Diell Artan Osmani 

135 Dielli Berat Dana 

136 Diellza Sokol Azemi 

137 Diellza Rasim Dushi 

138 Diola Nuhi Begisholli 

139 Dion Bujar Berisha 

140 Dion Dardan Hyseni 

141 Dion Avni Rexha 

142 Diona Gzim Veseli 

143 Diona Avdulkader Maloku 

144 Dita Qamil Balidemaj 

145 Ditar Shpend Qamili 

146 Ditjon Dikton Dautaj 

147 Domenika Mihill Dushaj 

148 Donat Mulë Bytyqi 

149 Dorart Visar Musa 

150 Dorentina Kolë Palucaj 

151 Dorina Konstatin Hasanaj 

152 Doruntina Sami Ismajli 

153 Dren Sami Haliti 

154 Dren Muhamer Sylejmani 

155 Dreni Xhevdet Ibrahimaj 

156 Dhurata Gani Gashi 

157 Dhurim Xhevdet Zogaj 

158 Eda Destan Mustafa 

159 Edolind Xhevat Berisha 

160 Edonis Rifat Nikçi 

161 Edra Albert Bala 
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162 Egzona Dedë Përnokaj 

163 Ejona Skender Shala 

164 Elda Adem Haxhijaj 

165 Elda Basri Bajrami 

166 Elena Nexhmedin Avdyli 

167 Elena Hashim Gashi 

168 Elfatiha Ekrem Reka 

169 Eliesa Arian Leposhtica 

170 Elife Afrim Bajrami 
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Salla: Kati 1-rë salla Nr. 4 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

171 Elina Esat Mulaj 

172 Elina Lulëzim Krasniqi 

173 Elira Luan Beqiri 

174 Eljes Reshat Bugaçku 

175 Eljesa Muhamet Behluli 

176 Eljona Erkand Gjinovci 

177 Elma Avni Vitija 

178 Elmedina Sabit Uka 

179 Elmedina Hajdin Veseli 

180 Elmira Ergyn Bangu 

181 Elona Enver Pukaj 

182 Elona Shpetim Hoti 

183 Elona Cadi Salihu 

184 Elora Bashkim Vitia 

185 Elsa Bekim Berisha 

186 Elsa Ilir Islami 

187 Elsa Selman Hajdari 

188 Elsa Liridon Halili 

189 Elsa Izet Nimani 

190 Elsa Senad Keriq 

191 Elsa Bezad Shehu 

192 Elsa Muharrem Maloku 

193 Elsa Enver Zymeri 

194 Elsa Muhamet Imeri 

195 Elta Ismet Xhemajli 

196 Elta Shemsi Koskoviku 

197 Elta Mustafë Shabani 

198 Eltiona Lavdrim Qela 

199 Elton Hajzer Bejtullahu 

200 Elvana Agim Krasniqi 

201 Elvira Arton Rexhepi 
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202 Ema Jashar Manaj 

203 Endi Bedri Binaku 

204 Enduena Albert Simnica 

205 Enea Arben Pajaziti 

206 Enea Bujar Sadiku 

207 Enea Arian Shabanaj 

208 Enea Burim Kastrati 

209 Enisa Gani Osmani 

210 Era Perparim Hyseni 

211 Era Gani Arifi 

212 Era Daut Zogjani 

213 Era Milaim Vuçitërna 

214 Era Ismail Vllasaliu 

215 Era Eshref Shabani 

216 Era Fatmir Shala 

217 Era Memli Abrashi 

218 Erblin Bardhyl Cacaj 

219 Erblina Fahri Maloku 

220 Erblina Musafer Luma 



UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS) 

 

 

Salla: Kati 1 - Salla nr. 5 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

221 Erda Enver Bajrami 

222 Erdeta Driton Stullqaku 

223 Erdetë Sylë Bytyqi 

224 Erdi Sylejman Daku 

225 Erdina Fitim Shaqiri 

226 Erdina Samir Xhela 

227 Erdona Agim Kadriolli 

228 Erëza Gëzim Emini 

229 Erina Haki Asllani 

230 Erind Mentor Sylejmani 

231 Eriolë Ramadan Mehmeti 

232 Erion Bekim Nasufi 

233 Erionë Skender Selmani 

234 Eris Fatmir Pestisha 

235 Eris Ilrijan Shkololli 

236 Erisa Naser Mrasori 

237 Erisa Abdyl Dragusha 

238 Erjon Bashkim Halabaku 

239 Erjon Shefqet Blakaj 

240 Erjon Lulzim Gashi 

241 Erjona Hamit Gjocaj 

242 Erjona Bejtullah Bucolli 

243 Erleta Besnik Zymeri 

244 Erleta Imer Pacolli 

245 Erleta Ekrem Imeri 

246 Erlinda Ujup Zenullahi 

247 Erlis Ibush Fazliu 

248 Erlis Jakup Gashi 

249 Ermal Xhavit Nikqi 

250 Ermelinda Edmond Demiri 

251 Ermira Xhavit Tahiri 
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252 Ermira Nexhmedin Osmanaj 

253 Ermirë Florim Metolli 

254 Erona Sadik Ramadani 

255 Erona Xhafer Mehmeti 

256 Erti Izet Meta 

257 Erza Sadik Hisenaj 

258 Erza Albert Zejnullahu 

259 Erza Imer Morina 

260 Erza Mentor Vishesella 

261 Erza Brahim Gashi 

262 Erza Latif Ademi 

263 Esma Milaim Sylejmani 

264 Etna Nexhat Bilalli 

265 Etrit Kreshnik Radoniqi 

266 Ezan Harkan Belallari 

267 Fatbardh Yll Gashi 

268 Fatlinda Arben Bytyçi 

269 Fatmir Isen Kurtishi 

270 Festina Mentor Hajraj 
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Salla: Kati 1-rë salla Nr. 2 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

271 Filloreta Bekim Imeri 

272 Finesa Faruk Islami 

273 Fiona Dren Dula 

274 Fiona Muhamet Mumxhiu 

275 Fiona Bujar Behluli 

276 Firdevsa Besim Tërnava 

277 Fiton Ardian Kadriu 

278 Fitore Liman Bytyqi 

279 Fjolla Miftar Koca 

280 Fjolla Agim Krasniqi 

281 Fjollë Florim Islami 

282 Fjona Hajzer Bejtullahu 

283 Flaka Riza Abdyli 

284 Flatra Shqipdon Fazliu 

285 Florent Feim Berisha 

286 Florenta Hajrush Rrafshi 

287 Florentina Meta Đombaljaj 

288 Floresita Lulzim Berisha 

289 Florita Ajet Canolli 

290 Flutra Nezir Xhaka 

291 Fortijon Hasan Dembogaj 

292 Gent Blerim Jashari 

293 Gent Agron Selimaj 

294 Gent Dastid Pallaska 

295 Genti Ylli Veliqi 

296 Gentian Skender Racaj 

297 Gentrit Sami Jashari 

298 Gentrit Nazmi Imeri 

299 Gentrita Nazmi Imeri 

300 Gledi Bislim Haklaj 

301 Glorioza Blerim Shala 
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302 Granit Bashkim Kalaja 

303 Gresa Basri Rexhi 

304 Greta Alban Arifi 

305 Gurrë Kushtrim Gërvalla 

306 Gjemile Bejtë Tafilaj 

307 Gjon Zef Prenrecaj 

308 Hadije Adem Gashi 

309 Hajrie Mahmut Fetahu 

310 Hajrije Samed Helshani 

311 Hamza Kujtim Aliu 

312 Hana Flamur Beqiri 

313 Hasije Malush Fanaj 

314 Hatixhe Haxhi Gërguri 

315 Heroida Ramiz Osmani 

316 Himariot Bujar Pireva 

317 Ibadete Ramadan Orlishta 

318 Ideal Besim Likaj 

319 Ilea Arben Berisha 

320 Ilir Avdulla Alija 
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Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë) 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

321 Ilirian Lulzim Binaj 

322 Ilirjana Ilir Zyberi 

323 Ismet Smajl Vrellaku 

324 Izedina Rifat Uljaj 

325 Jahir Emrush Qoçaj 

326 Janina Avni Brahimaj 

327 Jaren Sherif Bllaca 

328 Jerina Remzi Hashani 

329 Jerinë Xhavit Aliu 

330 Jeta Adnan Ejupi 

331 Jeta Veton Hoti 

332 Jola Mevludin Krasniqi 

333 Jonida Skender Syla 

334 Jonida Zymer Muqkurtaj 

335 Jonila Ismet Jashari 

336 Kaltrina Sabri Krasniqi 

337 Kaltrina Albert Osmani 

338 Kamila Fidan Aliu 

339 Kaninë Ardijan Hoxha 

340 Klea Iber Kelmendi 

341 Klea Gazmend Rexhepi 

342 Klearta Dukagjin Kelmendi 

343 Klediana Skender Thaçi 

344 Klesta Ruzhdi Morina 

345 Klodian Arben Haxhaj 

346 Korab Kosovë Haxhijaj 

347 Kreshnik Xhevdet Nimanaj 

348 Krojza Hasan Krasniqi 

349 Kron Bashkim Bajrami 

350 Larrisa Bekim Hajrullahu 

351 Laurent Halil Ukaj 
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352 Laureta Milazim Veseli 

353 Laureta Faton Sopi 

354 Laureta Arianit Gjikokaj 

355 Laureta Kosov Blakaj 

356 Lea Galdin Gashi 

357 Lea Fidan Pajaziti 

358 Lea Burim Ahmeti 

359 Leart Osman Ramaj 

360 Leart Esat Streli 

361 Ledion Fadil Sinani 

362 Lediona Bashkim Podvorica 

363 Leila Mehmedali Arapi 

364 Lejla Muja Zeçiri 

365 Lenda Fejzullah Malaj 

366 Lendrit Agron Zogaj 

367 Lendrita Hasan Shehu 

368 Leon Afrim Demolli 

369 Leona Arben Zeqiri 

370 Leona Hajrulla Hasani 

371 Leonela Hajrush Rrafshi 

372 Leonit Burim Musaj 

373 Leonita Berat Berisha 

374 Leonita Rasim Sinani 

375 Leonora Sabit Huseni 

376 Liberta Fadil Ademi 

377 Lira Hulusi Jashari 

378 Liridon Feriz Beka 

379 Lirigzona Miftar Trolli 

380 Lirije Nusret Haxhiaj 

381 Lirijona Bashkim Ismajli 

382 Lis Qerim Ademaj 

383 Liza Lulzim Alimusaj 

384 Loena Skender Demolli 

385 Lorena Xhevdet Mjekiqi 

386 Lorena Ilaz Pepaj 
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387 Loresa Agim Bezera 

388 Loresa Fitim Gashi 

389 Lorina Jeton Biblekaj 

390 Majlinda Nifton Sylejmani 

391 Malda Artan Bajraktari 

392 Malisa Adnan Zhuri 

393 Mara Ilaz Derguti 

394 Marigona Isuf Krasniqi 

395 Medina Faton Behluli 

396 Medina Dugagjin Zogu 

397 Medina Besim Halimi 

398 Medina Bekim Salihu 

399 Medina Driton Grajqevci 

400 Medina Fadil Shala 

401 Melika Muhamet Zeka 

402 Mensur Bashkim Sllamniku 

403 Merita Sali Zeneli 

404 Meriton Bashkim Halabaku 

405 Mihrie Rizah Shala 

406 Mirlinda Bafti Kamberi 

407 Muhamed Nazim Ramadani 

408 Naula Luan Kryeziu 

409 Nezir Besim Kasumaj 

410 Nita Nehat Shehu 
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Salla: Kati i 2-të - Salla Nr. 7 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

411 Nita Driton Krasniqi 

412 Noli Visar Morina 

413 Nora Gzim Hoti 

414 Nuela Seba Jakovi 

415 Olsa Mentor Hoxha 

416 Olsa Sami Gashi 

417 Olta Shpend Zajmi 

418 Olti Mustaf Heda 

419 Olti Arben Salihu 

420 Olti Arben Zemaj 

421 Olti Xhevat Canolli 

422 Olti Ymer Sadiku 

423 Olti Agron Kameri 

424 Oltiana Albert Krasniqi 

425 Ombreta Armend Bashota 

426 Onida Nexhip Gagica 

427 Oniksa Epir Musliu 

428 Orgesa Besim Ibri 

429 Orhidea Isidor Puka 

430 Petrit Berat Podvorica 

431 Plator Maxhun Sokoli 

432 Poema Besnik Gjoci 

433 Pranvera Era Flurim Zeqiri 

434 Puhiza Nadim Gashi 

435 Rajana Armend Avdyli 

436 Rajmond Gjon Krasniqi 

437 Ramush Naser Turkaj 

438 Rea Fatmir Shala 

439 Rea Isuf Rafuna 

440 Resmije Avdi Bajrami 

441 Rialda Emrush Gllogu 
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442 Ridvan Sejdi Duli 

443 Riga Uran Basholli 

444 Riga Agron Demiri 

445 Rigë Ismail Fazliu 

446 Rijona Fitim Sejdiu 

447 Rilind Arben Mustafaj 

448 Rina Dukagjin Bekteshi 

449 Rina Halil Haliti 

450 Rinea Fexhri Dili 

451 Rinea Bujar Behrami 

452 Rinesa Luan Thaqi 

453 Rinesa Besim Hyseni 

454 Rinesa Nderim Ismajli 

455 Rinesa Bekim Shabanaj 

456 Rinesa Ymer Neziri 

457 Rinesa Ali Haxhiu 

458 Rinor Zenel Sinani 

459 Rinora Sahit Rudari 

460 Rinora Abdyl Mehmeti 
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Salla: Kati i 2-të - Salla Nr. 8 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

461 Rinora Mehmet Maliqi 

462 Riola Driton Dedushaj 

463 Rita Gazanfer Mejzini 

464 Roland Besnik Gashi 

465 Romesa Fahri Selimi 

466 Rona Naim Makolli 

467 Rozana Ismet Sedolli 

468 Rubina Fisnik Blakaj 

469 Rumejsa Berat Dahsyla 

470 Rumejsa Naim Ballovci 

471 Rrahim Ilmi Jashari 

472 Rrezarta Bashkim Muçiqi 

473 Rrita Samir Bllacaku 

474 Rrona Iljaz Emra 

475 Sabiana Sami Hyseni 

476 Sahide Fisnik Bytyçi 

477 Samed Jetullah Zejnullahu 

478 Sara Naim Imeri 

479 Sara Avni Latifi 

480 Sara Faton Pira 

481 Sara Enver Halimi 

482 Sara Besim Grajçevci 

483 Serafina Nusret Hajredini 

484 Sexhad Feti Hoxha 

485 Sinera Mustafë Hasani 

486 Sovrane Nimon Hodolli 

487 Suela Xhemail Islami 

488 Suela Blerim Bajramaj 

489 Suela Refki Mecini 

490 Suela Naim Ferati 

491 Suela Ramadan Arifi 
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492 Sulltane Ali Mulaj 

493 Sumeja Naim Rama 

494 Sumeja Mahir Ukella 

495 Sumeja Fatmir Krenzi 

496 Syarta Bujar Pefqeli 

497 Sherife Bilall Elshani 

498 Shkumbim Ahmet Berisha 

499 Shkurta Arsim Hyseni 

500 Shkurte Ragip Emerllahu 
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Salla: Kati i 3-të - Salla Nr. 9 

Data e provimit: 10/07/2025 

Ora e provimit: 9:00 

Nr.rendor Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri 

501 Tigran Kujtim Kokollari 

502 Trina Mirgjin Zhubi 

503 Tringa Besim Vllasaliu 

504 Tuana Valbona Ramabaja 

505 Tuana Halis Mustafa 

506 Tuana Blerim Dragusha 

507 Tuana Bekim Grabovci 

508 Tuba Astrit Hasani 

509 Urata Tomorr Berbati 

510 Urata Nexhmi Ademi 

511 Urtina Besim Vllasaliu 

512 Valdete Fildiz Hoxha 

513 Valentina Lulzim Fetahu 

514 Valëza Mehdi Krasniqi 

515 Valëza Bashkim Smakaj 

516 Valon Emnor Sahiti 

517 Valton Berat Kuçi 

518 Vanesa Velija Zukiq 

519 Venera Gani Rexhepi 

520 Verona Dylber Krasniqi 

521 Verona Hamzi Osmani 

522 Vesa Veton Lipovica 

523 Vesa Jeton Piskala 

524 Vigan Kreshnik Haliti 

525 Viktore Naim Demaku 

526 Vito Sinan Limani 

527 Vjendita Farush Rexhepi 

528 Vlera Gazmend Maxhuni 

529 Vlera Valon Morina 

530 Vlerona Neki Jahaj 

531 Xheneta Sefedin Sadiku 
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532 Xheneta Lulzim Vllasa 

533 Xhezide Fatmir Osmani 

534 Xhyla Shefket Sahiti 

535 Ylber Ilmi Bajrami 

536 Yll Jetullah Makolli 

537 Ylli Faton Alija 

538 Yllka Shqiptim Mustafa 

539 Yllka Xhevat Syla 

540 Yllka Ekrem Neziri 

541 Yllza Xhevat Haziri 

542 Zeqir Aziz Suka 

 


